[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Емельяновского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Еловое

«01» декабря 2017 г.                                                                                                          № 134

О назначении публичных слушаний по проекту бюджета Еловского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 года
 На основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом сельсовета Положением Еловского сельского Совета депутатов «О порядке организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Еловский сельсовет», администрация Еловского сельсовета ПОСТАНОВИЛА:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Еловского сельского Совета депутатов «О бюджете Еловского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 года» на 18 декабря в 17-00 часов (здание Еловского Дома культуры).
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению.
3. Определить комиссию по финансовой политике уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Еловского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 года.
4. Уполномоченному органу по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Еловского сельсовета:
- организовать прием писем письменных предложений по проекту бюджета Еловского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 года и письменных заявлений жителей села на участие в публичных слушаниях;
- подготовить информационное сообщение о дате, времени месте проведения публичных слушаний;
- при обращении заинтересованных жителей разъяснять порядок проведения публичных слушаний.
5.  Письменные предложения жителей села по проекту бюджета Еловского сельсовета на 2018 год и плановый период 2019-2020 года и письменные заявления на участие в публичных слушаниях принимаются по адресу: 663012,  с.Еловое, ул.Гурского д.16, администрация Еловского сельсовета.
Прием письменных предложений и заявлений прекращается в 16:00 часов в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
7. Ответственность за исполнение Постановления возложить на главного бухгалтера сельсовета Городецкую К.С.

Глава сельсовета                                                                                                     В.И.Дергачева

Приложение
к ПОСТАНОВЛЕНИЮ  №134 от 01.12.17 г.

СОСТАВ КОМИСССИИ
ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Председатель – глава сельсовета Дергачева Валентина Ивановна;
Заместитель председателя – Шмидт Дмитрий Артурович
Секретарь – Колесова Наталья Георгиевна
Участник комиссии – Зюзя Наталья Сергеевна
Участник комиссии – Пушнегина Екатерина Михайловна

image1.emf